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Pigtails singelmode 
Förkontakterade fibersvansar av mycket hög kvalité. Samtliga med SM OS2 fiber och fast sekundärskydd 
900 μm (tight buffer). Varje pigtail är individuellt testad och godkänd för att garantera högsta prestanda. 
Förpackade 6 st i hård plastförpackning där mätprotokoll medföljer. Finns med fibertyp G657A2, vilket medger 
snävare böjradie utan transmissionsförlust (kompatibel även med G652D fiberkabel). Finns också med fibertyp 
G652D för optimal kompatibilitet med kabel innehållande den fibertypen. Godkända enligt normerna: 
EIA/TIA 568, ISO 11801 och EN 50173. Längd på svansen: 2 meter.  
 

E-nummer Typ  Benämning Längd Färg Bild nr Antal/fp 
50 699 73  GGM S3MG6SC2MTL6 Pigtail SC/UPC SM G657A2  2 m blå kabel och kontakt 1 6 st 
50 699 74  GGM S3MG6SCA2MTL6 Pigtail SC/APC SM G657A2  2 m grön kabel och kontakt 2 6 st 
50 699 75  GGM S3MG6LC2MTL6  Pigtail LC/UPC SM G657A2  2 m blå kabel och kontakt 3 6 st 
50 699 76  GGM S3MG6LCA2TL6  Pigtail LC/APC SM G657A2  2 m  grön kabel och kontakt 4 6 st 
50 682 37 GGM S3MPC2MTL6 Pigtail SC/UPC SM G652D 2 m  gul kabel / blå kontakt 5 6 st 
50 682 38 GGM S3MSCA2MTL6 Pigtail SC/APC SM G652D 2 m gul kabel / grön kontakt 6 6 st 
50 682 39 GGM S3MLC2MTL6 Pigtail LC/UPC SM G652D 2 m gul kabel / blå kontakt 7 6 st 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


